
 
Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 002601075 2025  

10.06.2025. године 

В р а њ е 

 

На основу члана 32. став 1. тачка 9. и члана 66. став 3. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, број  129/2007, 83/2014 - други закон, 101/2016 - 

други закон, 47/2018 и 111/2021 - други закон), чл.34. Одлуке о промени оснивачког акта 

Јавне установе за управљање спортским објектима у својини града Врања – Спортски 

објекти („Сл.гласник града Врања“, број:  36/20и 30/21) и члана 33. став 1. тачка 15. 

Статута града Врања („Службени гласник града Врања“, број 10/24-пречишћени текст), 

Скупштина града Врања, на седници одржаној 10.06. 2025. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 

ЈАВНЕ УСТАНОВЕ ЗА УПРАВЉАЊЕ СПОРТСКИМ ОБЈЕКТИМА У СВОЈИНИ 

ГРАДА ВРАЊА-СПОРТСКИ ОБЈЕКТИ 

 

Члан 1. 

 ПРЕСТАЈЕ функција Председника и чланова Управног одбора Јавне установе за 

управљање спортским објектима у својини града Врања  – „Спортски објекти“, истеком 

мандата по Решењу број: 02-82/2021-10 и то: 

 

Председник: 

 

Ненад Стаменковић, проф.физичке културе из Врања, пред.оснивача. 

 

Чланови: 

 

1. Милена Нацковић, физиотарапеут из Врања, пред. оснивача, 

2. Слађан Станојковић, вет. техничар из Врања, пред. оснивача, 

3. Дејан Петровић, проф.физ.културе из Врања, пред. запослених, 

4. Слађана Младеновић, технички секретар из Врања, пред.запослених.  

 

Члан 2. 

Решење је коначно. 

 

 



Члан 3. 

Решење  ступа на снагу даном доношења. 

Решење  објавити у „Службеном гласнику  града Врања“. 

  

 

                                                                                      

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

10.06.2025. године, број: 002601075 2025 

 

                                                                                                                                  

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

                                                                             Зорица Јовић дипл.економиста  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 002601187 2025  

10.06.2025. године 

В р а њ е 

 

На основу члана  члана 32. став 1. тачка 9. и члана 66. став 3. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, број  129/2007, 83/2014 - други закон, 101/2016 - 

други закон, 47/2018 и 111/2021 - други закон), чл.30. Одлуке о промени оснивачког акта 

Јавне установе за управљање спортским објектима у својини града Врања – Спортски 

објекти („Сл.гласник града Врања“, број:  36/20 и 30/21) и члана 33. став 1. тачка 15. 

Статута града Врања („Службени гласник града Врања“, број 10/24-пречишћени текст), 

Скупштина града Врања, на седници одржаној 10.06.2025. године, донела је 

 

Р Е  Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА ЈАВНЕ 

УСТАНОВЕ ЗА УПРАВЉАЊЕ СПОРТСКИМ ОБЈЕКТИМА У СВОЈИНИ ГРАДА 

ВРАЊА-СПОРТСКИ ОБЈЕКТИ 

 

Члан 1. 

 ИМЕНУЈУ СЕ за Председника и чланове Управног одбора Јавне установе за 

управљање спортским објектима у својини града Врања „Спортски објекти“ и то:  

  

Председник: 

 

Марко Ристић, проф. физичке културе из Врања, пред. оснивача 

 

 Чланови: 

 

1. Миодраг Николић, дипл.проф. физичке културе из Врања, пред. оснивача. 

2. Владимир Величковић, дипл.проф. физичког васпитања из Врања, пред. оснивача. 

3. Дејан Петровић, проф.физичке културе, пред.запослених. 

4. Слађана Младеновић, тех.за управне послове, пред.запослених. 

 

Члан 2. 

Мандат Управног одбора траје 4 (четири) године. 

 

 

 



Члан 3. 

Решење  ступа на снагу даном доношења. 

Решење  објавити у „Службеном гласнику  града Врања“. 

  

 

                                                                                      

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

10.06.2025. године, број: 002601187 2025 

 

                                                                                                                                  

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

                                                                             Зорица Јовић дипл.економиста  

 

 

 

 

 

 

. 

 

 


